Has Nostra litteras, Venerabiles Fratres, in linguam vernaculaam regionis unicuique vestrum concreitae diligenter translatas evulgare curabitis. Dum porro vos certiores facere gaudemus, dilectum Auctorem scripti inconsiderate, sed bona fide ab isso elucubrati, sincere et ex corde coram Nobis adhaesisse dotrinis in hac epistola expositis, et cuncta quae Sancta Sedes Apostolica docet, reiicit et condemnat, et ipsum, Deo adiuvante, usque ad ultimum vitae finem docere, reiicare et condemnare esse paratum, divinorum auspicem munerum, Nostraeque benevolentiae testem Apostolicam Benedictionem Vobis peramanter in Domino impertimus.

Datum Romae apud S. Petrum, die XXVI mensis Decembris, anno MCMX, Pontificatus Nostri octavo.

PIVS PP. X

6 Gal., I, 8.

7 I. Cor., XIV, 33.

8 Ioan., XVII, 21.

9 Act. I, 7.